
 

 

お詫びとお知らせお詫びとお知らせお詫びとお知らせお詫びとお知らせ    

    
お客様各位 

 

 

平素は、弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社が販売しております下記商品におきまして、カルシウム量が表示値より低い

商品が製造、販売されていることが判明いたしました。お客様には大変ご迷惑をおかけいた

しましたことを、深くお詫び申し上げます。 

 なお、対象商品の安全性には問題はなく、お召し上がりになられても健康への影響はござ

いません。 

今後は、同様の誤りのないよう、品質管理体制の一層の強化に努めてまいります。 

  
2024年 9月 3日 

                                東洋水産株式会社 

 

記 

 

 

◆対象商品 

商 品 名：マルちゃんマルちゃんマルちゃんマルちゃん    ごつ盛りごつ盛りごつ盛りごつ盛り    きつねうどんきつねうどんきつねうどんきつねうどん    

JANコード：4901990369022 

カップ側面に表示されている賞味期限賞味期限賞味期限賞味期限が「２４．１２．１１」「２４．１２．１１」「２４．１２．１１」「２４．１２．１１」の一部の商品が対象となり

ます。  

 

◆販売地域 

 北海道・東北・甲信越・関東・静岡 

 

◆誤りの内容 

１食当たりのカルシウム量が本来は 194mg相当のところ、該当商品は 93mg相当。 

 

◆商品画像 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜お問い合わせ先＞     

  〒108-8501 東京都港区港南 2-13-40  

   東洋水産株式会社 お客様相談室  

   フリーダイヤル  0120-181-874 

受付時間 午前 9時から午後 5時まで （土・日・祝日を除く） 

以上 


